Администрация Сладковского сельского поселения Слободо-
Туринского муниципального района Свердловской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.08.2021 № 28/1

с. Сладковское

О назначении ответственных за работу
по выявлению личной заинтересованности в сфере закупок

в администрации Сладковского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», на основании Методических рекомендаций по
проведению в федеральных государственных органах, органах государственной власти
субъектов Российской Федерации, органах местного самоуправления, государственных
внебюджетных фондах и иных организациях, осуществляющих закупки в соответствии
с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд» и Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц», работы, направленной на
выявление личной заинтересованности государственных и муниципальных служащих,
работников при осуществлении таких закупок, которая приводит или может привести к
конфликту интересов» и Методических рекомендаций по выявлению и минимизации
коррупционных рисков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных или муниципальных нужд, разработанных
Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации,

1. Назначить ответственных за работу по выявлению личной заинтересованности
в сфере закупок в администрации Сладковского сельского поселения специалиста 1
категории Бабаеву Ирину Сергеевну, заместителя главы администрации
Незаконнорожденных Алексея Николаевича.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Сладковского сельского поселения
Незаконнорожденных А.Н.

Глава администрации

С Распоряжением ознакомлена